

TEHNISKO DATU LAPA

PENOSIL Premium Water Stop Sealant

Universāla armēta fibrošķiedras blīvēšanas masa uz sintētiskās gumijas bāzes izmantošanai dažādos blīvēšanas, korekcijas darbos un remontdarbos. Blīvē un nodrošina saķeri gandrīz ar visiem materiāliem, kas tiek izmantoti mājāsaimniecībā un būvniecībā, kā arī slapjām virsmām un zem ūdens. Pateicoties fibrošķiedrām un augstajam elastīguma līmenim, aizpilda plaisas un caurumus vairāku milimetru platumā un nodrošina šuves kustīgumu līdz 1 cm, saglabājot viengabalainību. Tiek izmantota visos laika apstākļos, pat sniega un lietus laikā. Piemērota krāsošanai ar akrila krāsām.

Pielietojums

Masa aizpilda gandrīz visus mājāsaimniecībā un būvniecībā izmantojamus materiālus, tādus kā, alumīnijs, cinks, svins, stikls, akmens, asfalts, šiferis, jumta kartons, PVC, dakstiņi, flīzes un koks. Tiek izmantota ūdens novadīšanas sistēmu blīvēšanai, savienojošo spraugu hermetizācijai krāsns skursteņos, lokšņu metāla aizsardzībai. Laivu un kemperu blīvēšanai.

Pielietošanas apstākļi

Gaisa temperatūrai lietošanas laikā jābūt no +5°C līdz +30°C. Savienojamās virsmas attīrīt no taukiem, eļļas, putekļiem un citiem netīrumiem. Neizmantot saskarē ar putupolistirolu. Nav izturīga pret šķīdinātāju iedarbību.

Lietošanas norādījumi

Savienojamās virsmas attīrīt no taukiem, eļļas, putekļiem un citiem netīrumiem. Pirms izmantošanas rūpīgi samaisīt. Uzklāt uz virsmas biežā kārtā, izmantojot otiņu vai gumijas špakteļlāpstiņu. Ekstremālās situācijās vai lielu caurumu gadījumā jau noblīvētajā caurumā ievietot stikla vates gabaliņu un pēc dažām dienām uzklāt otro masas kārtu. Porainu virsmu gadījumā (piemēram, betons) izmantot grunti.

Tīrīšana

Roku tīrīšanai izmantot mitrās salvetes PENOSIL Premium Cleaning Wipes. Darba instrumentu tīrīšanai var izmantot nitrošķīdinātāju.

Tehniskie dati

Īpašība	Mērvienība	Vērtība
Plēves izveidošanās laiks		uzreiz kļūst ūdensizturīgs
Viskozitāte		pasta
Materiāla patēriņš	l/m ²	1-2
Blīvums	kg/l	0,95
Sacietējuša hermētika īpašības		
Temperatūras izturība	°C	-25 ... +100

Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23°C un 50% relatīvā gaisa mitruma.

Krāsa

Pelēka.

Iepakojums

Metāla kārba 1 l, kastē 6 gab.

Metāla spainis 5 kg.

Uzglabāšanas nosacījumi

Garantētais glabāšanas laiks 12 mēneši no ražošanas dienas, uzglabājot hermētiski noslēgtā oriģinālā iepakojumā sausā vietā istabas temperatūrā. Izvairīties no glabāšanas temperatūrās, kas pārsniedz +60 °C. Izstrādājums ir salizturīgs.

Neglabāt atklātas liesmas vai aktīva siltuma avota tuvumā.

Drošības noteikumi

Ugunsbīstams. Regulāra iedarbība var izraisīt sausu un saspēgājušu ādu. Tvaiki var izraisīt miegainību un galvas reiboņus. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Izvairīties no ķīmikālijas nokļūšanas uz ādas un acīs. Ķīmiskās vielas un iepakojuma atkritumi ir jāiznīcina drošā veidā.

Detalizētāka informācija pieejama izstrādājuma drošības sertifikātā (SDS).